



Жеке деректерді өңдеуге келісім

«Жеке деректер және оларды қорғау туралы» Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 21 мамырдағы Заңына (бұдан әрі – «Заң») сәйкес, осы арқылы, мен, (*толық аты-жөні*), «NGS» ЖШС-іне (бұдан әрі – «Мектеп») тегімді, атымды, жынысымды, туған жылымды, үй және ұялы телефондарымның нөмірлерін, электрондық пошта мекенжайын қоса алғанда, бірақ шектелмей, менің жеке деректерімді Қазақстан Республикасының заңнамасында рұқсат етілетін кез келген тәсілмен жинауға, өңдеуге, сақтауға, пайдалануға, жазуға, жүйелендіруге, жинақтауға, сақтауға, нақтылауға (жаңартуға, өзгертуге), алуға, пайдалануға, беруге (соның ішінде басқа тұлғаларға өңдеу жөнінде тапсырма беру), иесіздендіруге, бұлғатпауға, жоюға өзімнің келісімімді беремін.

Осы келісім Мектептің және оның әріптестерінің маған қызметтер, консультациялар, ұсынымдар ұсыну, шарттарды жасасу және орындау, осындай шарттар бойынша және Қазақстан Республикасының заңнамасына және (немесе) шетелдік мемлекеттердің заңнамасына, Мектеп пен менің арамыздағы қарым-қатынастарға қатысты өзге де шарттарға және келісімдерге сәйкес Мектептің өзінің міндеттемелерін орындау мақсаттары үшін, Мектепке жоғарыда көрсетілген мақсаттарда менің жеке деректерімді үшінші тұлғаларға беру, соның ішінде, деректерді трансшекаралық беруді жүзеге асыру құқығына беріледі.

Мен тіркелуге, маған Мектептің қызметтері бойынша ақпараттың және ұсыныстардың ұсынылуына, телефон арқылы берілетін өтініштер, SMS-хабарламалар және өзге де коммуникация құралдары арқылы жіберу жолымен сұрастырылуға, сауалнама жүргізілуіне келісімімді беремін.

Осы келісім Мектептің қызметтер көрсету мерзімі ішінде ол берілген сәттен бастап күшіне енеді және білім беру қызметтерін ұсыну тоқтатылғаннан кейін 3 (үш) жыл ішінде қолданыста болады. Көрсетілген қолданыс мерзімі өткеннен кейін осы келісім, егер Мектептің оны қайтарып алу туралы хабарламасы болмаса, әрбір келесі 3 (үш) жылға ұзартылған болып есептеледі. Осы келісім Мектептің атына жазбаша қайтару сұрауын жіберу жолымен кез келген уақытта қайтарып алынуы мүмкін.